
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δα-
σικού χαρακτήρα με εμβαδόν Ε=6.306,13 m2 στη 
θέση «ΣΟΚΟΒΗ» της Τ.Κ. Βραστάμων, Δήμου Πο-
λυγύρου, Π.Ε. Χαλκιδικής.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
7.358,57 τ.μ. στη θέση «Μαζοχώρι» Τ.Κ. Βασιλικής 
Δήμου Λευκάδας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
2.428,18 τ.μ. στη θέση «Αμόγλωσσα» ή «Στραβ-
νάμ» του Δήμου Μεγανησίου».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 290121  (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δα-
σικού χαρακτήρα με εμβαδόν Ε=6.306,13 m2 στη 
θέση «ΣΟΚΟΒΗ» της Τ.Κ. Βραστάμων, Δήμου Πο-
λυγύρου, Π.Ε. Χαλκιδικής .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της 

παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας 
(Α΄ 120/1979).

2. Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α΄ 289) και 
ειδικότερα της παρ. 1 του άρθρου 38 και του άρθρου 
41.

3. Την παρ. 63 του άρθρου 70 του ν. 998/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 12 του 
ν. 2040/1992 «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουρ-
γείου Γεωργίας και νομικών προσώπων εποπτείας και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 70) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 
15 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι-
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

4. Τον ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο-
συστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ-

μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 

εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

5. Τις σχετικές με το αντικείμενο του θέματος με τις υπ’ 

αρ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/24.9.1980 

εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Την παρ. 3 του άρθρου 36 του ν. 3698/2008 «Ρυθμί-

σεις θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 198),

όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 3 του άρθρου 35 

του ν. 4280/2014.

7. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 για την «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87) 

σε συνδυασμό με τις διατάξεις του π.δ. 142/2010.

8. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο ’’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 112).

9. Την υπ’ αρ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. καθώς και 

τις υπ’ αρ. 105204/2793/31.7.2002, 87355/363/14.3.2007 

κ.λπ. εγκύκλιες διαταγές του Υπ. Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων αναφορικά με το αντικείμενο του θέματος.

10. Το άρθρο 26 του ν. 4061/2012 και τις υπ’ αρ.  

133356/3733/26.07.2013, 169536/1516/19.04.2012 

και 179200/5059/20.12.2012 εγκυκλίους διαταγές του 

Υ.Π.Ε.Κ.Α.

11. Την υπ’ αρ. 10901/7206/30.9.1986 εγκύκλια διατα-

γή του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την εσφαλμένη 

εγγραφή δασικού χαρακτήρα εκτάσεων στα κτηματο-

λογικά στοιχεία αναδασμών.

12. Το άρθρο 47 του ν. 3900/2010, το άρθρο 46 του 

π.δ. 18/1989 καθώς και την υπ’ αρ. 221525/4195/21.9.2011 

διαταγή Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί αρμοδιότητας εκδίκασης αιτή-

σεων ακύρωσης κατά των αποφάσεων κήρυξης αναδά-

σωσης στα πλαίσια της διαδικασίας των άρθρων 38 και 

41 του ν. 998/1979 και των αποφάσεων των Δευτερο-

βάθμιων Επιτροπών Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητή-

σεων στα πλαίσια της διαδικασίας του άρθρου 14 του 

ν. 998/1979».

13. Το υπό στοιχεία Γ39682/28.04.2015 έγγραφο του 

Εθνικού Τυπογραφείου για «Υποχρεωτική αποστολή εγ-

γράφων για δημοσίευση στο Φύλλο της Εφημερίδας της 

Κυβέρνησης με χρήση τεχνολογιών πληροφορικής και 

επικοινωνιών και προηγμένης ηλεκτρονικής υπογραφής».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 948

13671

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.12.29 17:45:18
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13672 Τεύχος Δ’ 948/27.12.2021

14. Την υπ’ αρ. 14138/15.05.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ 25) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 

και την υπ’ αρ. 35748/30.05.2017 (Β΄ 1971) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης «Περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε ορ-

γανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας-Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 

πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους 

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

15. Την υπ’ αρ. 14124/11.03.2011 απόφαση του Γενι-

κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας-Θράκης για ορισμό υπαλλήλων ως Αναπληρωτών 

Προϊσταμένων των Διευθύνσεων Δασών, Διευθύνσεων 

Αναδασώσεων των Διευθύνσεων Αγροτικών Υποθέσεων 

και Δασαρχείων.

16. Την από 13-8-2021 πράξη Νομοθετικού Περιεχομέ-

νου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική προστασία 

και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλο-

ντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρ-

καγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δια-

τάξεις» (Α΄ 143), η οποία κυρώθηκε με τον ν. 4824/2021 

(Α΄ 156).

17. Την υπ’ αρ. 154249/21.07.2021 πρόταση - αναφορά 

του Δασαρχείου Πολυγύρου σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφορικά με το αντικείμενο του θέμα-

τος έκτασης, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 140247/13.07.2021 

συνημμένη σε αυτήν έκθεση-εισήγηση της Δασολόγου 

Μελετιάδου Γεσθημανής, με την οποία συμφωνούμε, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δασι-

κού χαρακτήρα με εμβαδόν Ε=6.306,13 m2 στη θέση 

«ΣΟΚΟΒΗ» της Τ.Κ. Βραστάμων, Δήμου Πολυγύρου, Π.Ε. 

Χαλκιδικής, διότι εκχερσώθηκε και έχει υποστεί αλλοί-

ωση η δασική βλάστηση.

Επιπλέον σε αυτή διαπιστώθηκε η ύπαρξη πέντε 

(5) εδαφοδεξαμενών αποθήκευσης υγρών αποβλή-

των παραγωγικής διαδικασίας επεξεργασίας ελιάς, 

ενώ διαπιστώθηκαν περιβαλλοντικές παραβάσεις 

και επιβλήθηκε πρόστιμο σύμφωνα με την υπ’  αρ. 

220755(1040)/15.04.2021 απόφαση της Διεύθυνσης 

Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Περιφερειακής Ενότη-

τας Χαλκιδικής.

Η ως άνω έκταση περιγράφεται με στοιχεία κορυφών 

1,2,3,…,24,25,1, όπως αυτά απεικονίζονται σε κλίμακα 

1:2000 και σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ ΄87 στο προ-

σαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας τοπογραφικό 

διάγραμμα της υπαλλήλου του Δασαρχείου Πολυγύρου 

Μελετιάδου Γεσθημανής.

Η εν λόγω έκταση συνορεύει:

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέα είναι η διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 

ο αποκλεισμός της διάθεσης της για άλλη χρήση και η 

αποκατάσταση της δασικής βλάστησης στην πρότερη 

της μορφή, αποτελούμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα 

με κυρίαρχα είδη πρίνο, σχίνα, κουμαριές και ερείκη 

με βαθμό συγκόμωσης της ευρύτερης περιοχής πριν 

την εκχέρσωση 0,7, όπως περιγράφεται στην υπ’ αρ. 

140247/13.07.2021 έκθεση - εισήγηση της Δασολόγου 

Μελετιάδου Γεσθημανής.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβο-

λή αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο 

Θεσσαλονίκης (άρθρο 47 του ν. 3900/2010, Α’ 213), εντός 

προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχομένη από την επο-

μένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989).

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 

υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 

οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 

οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014, 

της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979 και, όπως 

αυτή ερμηνεύεται στη σκέψη 8 της υπ’ αρ. 5390/2012 

απόφασης του ΣτΕ.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13673Τεύχος Δ’ 948/27.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13674 Τεύχος Δ’ 948/27.12.2021

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 11 Νοεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. 216200 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

7.358,57 τ.μ. στη θέση «Μαζοχώρι» Τ.Κ. Βασιλι-

κής Δήμου Λευκάδας .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Της παρ. 3 του άρθρου 117 και της παρ. 1 του άρ-

θρου 24 του Συντάγματος της Ελλάδας,

β) του ν. 3200/1955 (Α΄ 97) περί διοικητικής αποκέ-

ντρωσης,

γ) του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄87),

δ) του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και των 

δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α΄ 289) και ει-

δικότερα των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 και της παρ. 1 

του άρθρου 38,

ε) του ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη-

μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 

δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8-7-1980, 

β) 182447/3049/24-9-1980.

3. Την υπ’ αρ. 15870/15.5.2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

4. Την υπ’ αρ. 7169/15.1.2021 απόφαση «Ανάρτηση 

δασικού χάρτη στο σύνολο της Π.Ε. Λευκάδας και πρό-

σκληση ενδιαφερομένων για υποβολή αντιρρήσεων 

κατά του περιεχομένου του» (ΑΔΑ: ΨΚΤ8ΟΡ1Φ-ΒΝΖ).

5. Την υπ’ αρ. 185097/12.10.2021 πρόταση της αρμόδι-

ας Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 

7.358,57 τ.μ. (επτά χιλιάδων τριακοσίων πενήντα οκτώ 

τετραγωνικών μέτρων και πενήντα επτά εκατοστών). 

Η έκταση αυτή που βρίσκεται στην θέση «Μαζοχώρι» 

Τ.Κ. Βασιλικής του Δήμου Λευκάδας, απεικονίζεται με τα 

στοιχεία Α,Β,Γ,...,Σ,Τ,Α στο προσαρτημένο στην παρούσα 

απόφαση μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπα-

στο μέρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.).

Νότια: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.) και έκταση 

άλλης μορφής (Α.Α.). 

Ανατολικά: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.).

Δυτικά: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.).

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα-

φείσης από παράνομη υλοτομία δασικής βλάστησης (η 

υπόψη έκταση απεικονίζεται με δασική μορφή (Δ.Δ. και 

Π.Δ.) στον αναρτημένο δασικό χάρτη και είναι δάσος 

αείφυλλων πλατύφυλλων).

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να 

ασκήσει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμε-

λούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 

της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεώς της.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 

για τον κρατικό προϋπολογισμό.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13675Τεύχος Δ’ 948/27.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13676 Τεύχος Δ’ 948/27.12.2021

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 24 Νοεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 216218 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
2.428,18 τ.μ. στη θέση «Αμόγλωσσα» ή «Στραβ-
νάμ» του Δήμου Μεγανησίου» .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 3 του άρθρου 117 και της παρ. 1 του άρ-

θρου 24 του Συντάγματος της Ελλάδας,
β) του ν. 3200/1955 (Α΄ 97) περί διοικητικής αποκέ-

ντρωσης, 
γ) του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87),

δ) του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και των 

δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α΄ 289) και ει-
δικότερα των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 και της παρ. 
1 του άρθρου 38,

ε) του ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη-
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8-7-1980,
β) 182447/3049/24-9-1980.
3. Την υπ’ αρ. 15870/15.5.2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

4. Την υπ’ αρ. 7169/15.1.2021 απόφαση «Ανάρτηση 

δασικού χάρτη στο σύνολο της Π.Ε. Λευκάδας και πρό-

σκληση ενδιαφερομένων για υποβολή αντιρρήσεων 

κατά του περιεχομένου του» (ΑΔΑ: ΨΚΤ8ΟΡ1Φ-ΒΝΖ).

5. Την υπ’ αρ. 216212/24.11.2021 πρόταση της αρμόδι-

ας Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης,

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 

2.428,18 τ.μ. (δύο χιλιάδες τετρακοσίων είκοσι οκτώ 

τετραγωνικών μέτρων και δεκαοκτώ εκατοστών). Η 

έκταση αυτή που βρίσκεται στην θέση «Αμόγλωσσα» ή 

«Στραβνάμ» του Δήμου Μεγανησίου, απεικονίζεται με τα 

στοιχεία Α,Β,Γ,...,Ο,Π,Α στο προσαρτημένο στην παρούσα 

απόφαση διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.). 

Νότια: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.). 

Ανατολικά: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.).

Δυτικά: Με έκταση άλλης μορφής σήμερα και δασικής 

στον ιστορικό ορθοφωτοχάτη (Δ.Α.).

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 

αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφεί-

σης από παράνομη υλοτομία δασικής βλάστησης (η υπό-

ψη έκταση απεικονίζεται με δασική μορφή (Δ.Δ.) στον 

αναρτημένο δασικό χάρτη και είναι δάσος αείφυλλων 

πλατύφυλλων).

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να 

ασκήσει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμε-

λούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 

της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεώς της.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 

για τον κρατικό προϋπολογισμό.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13677Τεύχος Δ’ 948/27.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13678 Τεύχος Δ’ 948/27.12.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 24 Νοεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04009482712210008*


